
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TuS Baerl S

I II III IV V VI Punkte
22 5 11 12 2 6

25

7 18 19 23 24 25 Auszeit

Ende
12:29 B  FS Duisburg… R

I II III IV V VI Punkte
19 21 15 10 4 14

135 13 6
0:7 3:18 3:16

╳ 3 6 10 11 13 Auszeit

0:6

S
A
T
Z

2

Start
12:32 B  FS Duisburg… S

I II III IV V VI Punkte
4 13 6 19 14 10

25

1
15
25

4
16

7
18

9
19

12
22

14
24

Auszeit

12:6
16:12

Ende
12:57 A  TuS Baerl R

I II III IV V VI Punkte
14 22 20 11 6 2

18

╳

7
18

1
8

3
13

4
14

5
16

6
17

Auszeit

3:7
16:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:00 A  TuS Baerl S

I II III IV V VI Punkte
22 5 11 12 2 6

2520
1:8

0
19

1
20

4
23

6
24

12
25

15 Auszeit

0:5
23:22

Ende
13:27 B  FS Duisburg… R

I II III IV V VI Punkte
4 13 6 12 14 10

2319
16:18

╳

16
6
17

9
19

10
22

12
23

14 Auszeit

12:8

S
A
T
Z

4

Start
13:30 B  FS Duisburg… S

I II III IV V VI Punkte
4 13 6 5 14 10

22

0
9

1
14

2
19

3
20

5
22

8 Auszeit

0:3

Ende
13:58 A  TuS Baerl R

I II III IV V VI Punkte
11 22 2 6 12 20

25

╳

18
3
19

7
21

11
22

12
24

14
25

Auszeit

14:7
21:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 Frauen
Frauen

A  TuS Baerl vs. FS Duisburg II B
Spiel 9 02.10.2022 12:00 Uhr

Hauptschule In den Haesen
47198 Duisburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuS Baerl 8/14
2 Rissel, Olivia X
5 Michel, DanaCatherine X
6 Fischer, Fabienne X

11 Kaczmarek, Svenja X
12 Kosin, Natalie X
14 Niesner, Nadja X
20 Kupka, Nadine X
22 Kraska, Ines X
A  Libero
A  Offizielle
T Kraska, Ines

C

B  FS Duisburg… 11/14
4 Bäsner, LindaKatharina X
5 Brull, Diana X
6 Pünder, Paula X

10 Pünder, Birthe X
12 Abdennebi, Donya X
13 Kleinert, Nathalie X
14 Wagner, Farina X
15 Grywacz, Yvette X
18 Zyonh, Zuna X
19 Sisman, Gökce X
21 Minoska, Leonie X
B  Libero

18 Zyonh, Zuna X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

unber. Antrag B 1 3:16
V B 1 5:18

3:1

Ergebnisse
A  TuS Baerl FS Duisburg… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 29 13 0 3 1
2 0 0 18 2 25 25 1 0 2
2 1 1 25 3 27 23 0 1 1
2 0 1 25 4 28 22 0 0 1

5
6 1 3 93 109 83 1 4 5
Start: 12:00 Ende: 13:58 Dauer: 1:58

Sieger: TuS Baerl

Schiedsgericht Linienrichter
1 Runge, Paul 1
2 Castellani, Sandro 2

Schreiber 3
Schr. Motz, Davina 4

Assist. Hackstein , Joline

Dokument erstellt: 02.10.2022 14:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


