

## Bezirksliga 6 Frauen

Frauen

(A) TuS Baerl vs. FS Duisburg II (B) Spiel 9

02.10.2022 12:00 Uhr

Hauptschule In den Haesen 47198 Duisburg





S		art :32	В	FS Du	uisbur	g	s	En 12:		(	R			
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	4	13	6	19	14	10		14	22	20	11	6	2	
Т							25							18
Z														
2	1_	4	7	9	12	14	Auszeit	X	1	3	4	5	6	Auszeit
_	15 29	16	18	19	22	24	12:6 16:12	/ 18	8	13	14	16	17	3:7 16:21

_						art :00	(	A) Tu:	S Baer	1	S	En 13	de :27	В	FS Du	uisbur	g	R
	Aufschlagfolge		Λ	_	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
	Startaufstellung			22	5	11	12	2	6		4	13	6	12	14	10		
l i		S	pielernr.	П					20		25				19			23
Aufstellung	Auswechsel- spieler	٥	interest.	Ζ					1:8						16:18			
¥		Sp	ielstand															
		1.	5.	2	0	1	4	6	12 25	15	Auszeit		6	9	10	12 23)	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	19	20	23	24	25)		0:5 23:22	16	17	19	22	23)		12:8

S		art :30	В	FS Du	uisbur	g	s		de :58	(	A) Tus	S Baer	ı	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
	4	13	6	5	14	10		11	22	2	6	12	20	
T							22							25
Z														
Л	00	1	2	3	5 22	8	Auszeit	X	3	7		12	14 (25)	Auszeit
4	9	14	19	20	<i>4</i>		0:3	18	19	21	22	24	<u>(9)</u>	14:7 21:18

_			S	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	$\Delta$																					
βL		artaufstellung	T																					
III I	Auswechsel-	Spielernr.																						
Aufstellung	spieler	Spielstand	4																					
H	$\longrightarrow$	1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

Bemerkungen

9	A	TuS Baerl 8	3/14	$^{\mathbb{B}}$	FS Duisburg 11	14
	2	Rissel, Olivia	Х	4	Bäsner, LindaKatharina	Х
	5	Michel, DanaCatherine	Х	5	Brull, Diana	Х
	6	Fischer, Fabienne	Х	6	Pünder, Paula	Х
	11	Kaczmarek, Svenja	Х	10	Pünder, Birthe	Х
	12	Kosin, Natalie	Х	12	Abdennebi, Donya	Х
	14	Niesner, Nadja	Х	13	©Kleinert, Nathalie	Х
+	20	Kupka, Nadine	Х	14	Wagner, Farina	Х
	22	© Kraska, Ines	Х	15	Grywacz, Yvette	Х
	(A	) Libero		18	Zyonh, Zuna	Х
	$\stackrel{\smile}{\triangle}$	Offizielle		19	Sisman, Gökce	Х
	우	Kraska, Ines		21	Minoska, Leonie	Х
-		Maska, IIIes		(B)	Libero	

18 Zyonh, Zuna (B) Offizielle

Sanktionen											
V B H D A/B Satz Spielst	and										
unber. Antrag B 1 3:16	ô										
V B 1 5:18	8										

				Erget	nisse	)							
	A TuS Baerl FS Duisburg B												
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	0	1	25	1	29	13	0	3	1				
2	0	0	18	2	25	25	1	0	2				
2 1 1 <b>25</b> 3 27 23 0 1 1													
2	2 0 1 <b>25</b> 4 28 22 0 0 1												
				5									
6	6 1 3 93 109 83 1 4 5												
St	Start: 12:00 Ende: 13:58 Dauer: 1:58												
Sie	Sieger: TuS Baerl 3:1												

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Runge, Paul		1					
2	Castellani, Sandro		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Motz, Davina		4					
Assist.	Hackstein , Joline							

Dokument erstellt: 02.10.2022 14:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de